

AIR-NORDIC ApS

Tværstræde 14
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

03/02/2017

Kenneth C Isaksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AIR-NORDIC ApS Tværstræde 14 3600 Frederikssund
	CVR-nr: 32321550
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er klimastyring, overvågning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. 722.288, der anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		3.298.406	0
Produktionsomkostninger		-624.265	0
Bruttoresultat		2.674.141	0
Distributionsomkostninger		-1.459.582	
Administrationsomkostninger		-492.271	0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		722.288	0
Ordinært resultat før skat		722.288	0
Skat af årets resultat		-159.406	
Årets resultat		562.882	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		562.882	0
I alt		562.882	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		542.905	175.063
Andre tilgodehavender		87.889	
Tilgodehavender i alt		630.794	175.063
Likvide beholdninger		406.611	803
Omsætningsaktiver i alt		1.037.405	175.866
Aktiver i alt		1.037.405	175.866

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		548.550	-14.332
Egenkapital i alt		628.550	65.668
Skyldig selskabsskat		159.406	12.764
Langfristede gældsforpligtelser i alt		159.406	12.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.449	97.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.449	97.434
Gældsforpligtelser i alt		408.855	110.198
Passiver i alt		1.037.405	175.866